Dalam putusan ini amar putusan hakim menolak gugatan Penggugat dan

membebankan Penggugat untuk membayar biaya perkara;

f. Bagian penutup, yaitu bagian akhir dari putusan Nomor 2308/Pdt.G/2016/PA.Krs

yang memuat kapan putusan tersebut dijatuhkan yaitu pada hari Selasa tanggal 12

September 2017 atau tanggal 21 Dzulhijjah 1438 Hijriyah oleh Dr. Hj.

LAILATUL AROFAH, MH. selaku ketua majelis, Drs. H. MUQODDAR, SH.

Dan MUHAMMAD HASBI, S.Ag. SH. MH selaku hakim anggota dan

SYAIFUL ARIFIN, SH selaku panitera pengganti. Dalam bagian ini juga

disebutkan bahwa putusan tersebut dibacakan dalam sidang yang terbuka untuk